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REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 
KOMUNA  E GJAKOVËS 

OPŠTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA 

 
 

DATË/A: 10.10.2022 

REFERENC-Ë: 01-111/01-18873 dhe 01-111/01-18876 

PËR/ZA/TO: Kandidatët / Publikun 

PËRMES/PREKO/THROUGH: Komisionit të Përzgjedhjes 

NGA/OD/FROM: Kushtrim Brahimaj, Menaxher i Burimeve Njerëzore 

 

 

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Rezultatet përfundimtare të vlerësimit, grupi Specialistë të 

Arsimit 

 

Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju njofton se pas vlerësimit të rezultatit nga testi me 

shkrim dhe intervista me gojë për grupin Specialistë të Arsimit, rezultatet përfundimtare të 

kandidatëve janë si vijon: 

 

✓ Mësimdhënës i lëndëve mjekësore teorike 

 

 

 

Nr. 

 

 

Kandidati 

Pikët e 

testit me 

shkrim 

Pikët e 

testit me 

gojë 

 

Piket 

përfundimtare 

1.  Allma Bokshi 55 80 67.5 

2.  Rron Hoxha 51 83 67.0 

3.  Yllka Berisha 51.6 75 63.3 

                                

Kandidatët e vlerësuar me 60 për qind apo më shumë të pikëve totale të vlerësimit, konsiderohen 

kandidatë fitues. Andaj, pas përfundimit të vlerësimit nga Komisioni Përzgjedhjes është vendosur 

që në listën e kandidatëve të suksesshëm për këtë pozitë janë:  

 

Nr. Kandidati 

 

Pikët Lokacioni 

1.  Allma Bokshi 67.5 SHMLM “Hysni Zajmi” 

2.  Rron Hoxha 67.0 Kandidatë i suksesshëm (fitues) 

3.  Yllka Berisha 63.3 Kandidatë i suksesshëm (fitues) 

 

✓ Mësimdhënës për modulet e praktikës profesionale 

 

 

 

Nr. 

 

 

Kandidati 

Pikët e 

testit me 

shkrim 

Pikët e 

testit me 

gojë 

 

Piket 

përfundimtare 

1.  Rron Hoxha 69 83 76.0 

2.  Ftesa Aliçkaj 75 75 75.0 
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Kandidatët e vlerësuar me 60 për qind apo më shumë të pikëve totale të vlerësimit, konsiderohen 

kandidatë fitues. Andaj, pas përfundimit të vlerësimit nga Komisioni Përzgjedhjes është vendosur 

që në listën e kandidatëve të suksesshëm për këtë pozitë janë:  

 

Nr. Kandidati 

 

Pikët Lokacioni 

1.  Rron Hoxha 76.0 SHMLM “Hysni Zajmi” 

2.  Ftesa Aliçkaj 75.0 Kandidatë i suksesshëm (fitues) 

 

✓ Mësimdhënës për lëndën e gjeografisë 

 

 

 

Nr. 

 

 

Kandidati 

Pikët e 

testit me 

shkrim 

Pikët e 

testit me 

gojë 

 

Piket 

përfundimtare 

1.  Edita Mati 50 75 62.5 

2.  Hysnije Fetahu Berisha 52.4 70.6 61.5 

3.  Agron Ukaj 50 71 60.5 

                                

Kandidatët e vlerësuar me 60 për qind apo më shumë të pikëve totale të vlerësimit, konsiderohen 

kandidatë fitues. Andaj, pas përfundimit të vlerësimit nga Komisioni Përzgjedhjes është vendosur 

që në listën e kandidatëve të suksesshëm për këtë pozitë janë:  

 

Nr. Kandidati 

 

Pikët Lokacioni 

1.  Edita Mati 62.5 SHMU “Yll Morina” 

2.  

Hysnije Fetahu Berisha 61.5 

SHFMU “8 Dëshmorët” dhe SHFMU 

“Dëshmorët e Hereçit” 

3.  Agron Ukaj 60.5 Kandidatë i suksesshëm (fitues) 

 

✓ Mësimdhënës për lëndën e edukatës fizike 

 

 

 

Nr. 

 

 

Kandidati 

Pikët e 

testit me 

shkrim 

Pikët e 

testit me 

gojë 

 

Piket 

përfundimtare 

1.  Blond Bedra 51 75 63.0 

                                

Kandidatët e vlerësuar me 60 për qind apo më shumë të pikëve totale të vlerësimit, konsiderohen 

kandidatë fitues. Andaj, pas përfundimit të vlerësimit nga Komisioni Përzgjedhjes është vendosur 

që në listën e kandidatëve të suksesshëm për këtë pozitë janë:  

 

Nr. Kandidati 

 

Pikët Lokacioni 

1.  

Blond Bedra 63.0 

SHFMU “Dëshmorët e Kombit” dhe 

SHFMU “Isa Boletini” 

 

✓ Mësimdhënës për lëndën e baletit 

 

 

 

Nr. 

 

 

Kandidati 

Pikët e 

testit me 

shkrim 

Pikët e 

testit me 

gojë 

 

Piket 

përfundimtare 

1.  Ilirjana Memaj 54.8 90 72.4 
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Kandidatët e vlerësuar me 60 për qind apo më shumë të pikëve totale të vlerësimit, konsiderohen 

kandidatë fitues. Andaj, pas përfundimit të vlerësimit nga Komisioni Përzgjedhjes është vendosur 

që në listën e kandidatëve të suksesshëm për këtë pozitë janë:  

 

Nr. Kandidati 

 

Pikët Lokacioni 

1.  Ilirjana Memaj 72.4 Shkolla e Muzikës “Prenk Jakova” 

 

✓ Mësimdhënës për lëndën e hotelerisë 

 

 

 

Nr. 

 

 

Kandidati 

Pikët e 

testit me 

shkrim 

Pikët e 

testit me 

gojë 

 

Piket 

përfundimtare 

1.  Besarta Haxhidauti 51 75 63.0 

                                

Kandidatët e vlerësuar me 60 për qind apo më shumë të pikëve totale të vlerësimit, konsiderohen 

kandidatë fitues. Andaj, pas përfundimit të vlerësimit nga Komisioni Përzgjedhjes është vendosur 

që në listën e kandidatëve të suksesshëm për këtë pozitë janë:  

 

Nr. Kandidati 

 

Pikët Lokacioni 

1.  Besarta Haxhidauti 63.0 SHMLE “Kadri Kusari” 

 

✓ Mësimdhënës për lëndën e transportit rrugor 

 

 

 

Nr. 

 

 

Kandidati 

Pikët e 

testit me 

shkrim 

Pikët e 

testit me 

gojë 

 

Piket 

përfundimtare 

1.  Bajram Koshi 53 75 64.0 

                                

Kandidatët e vlerësuar me 60 për qind apo më shumë të pikëve totale të vlerësimit, konsiderohen 

kandidatë fitues. Andaj, pas përfundimit të vlerësimit nga Komisioni Përzgjedhjes është vendosur 

që në listën e kandidatëve të suksesshëm për këtë pozitë janë:  

 

Nr. Kandidati 

 

Pikët Lokacioni 

1.  Bajram Koshi 64.0 SHMLT “Nexhmedin Nixha” 

 

✓ Mësimdhënës për lëndën e fizioterapisë 

 

 

 

Nr. 

 

 

Kandidati 

Pikët e 

testit me 

shkrim 

Pikët e 

testit me 

gojë 

 

Piket 

përfundimtare 

1.  Vjola Nagavci 57 75 66.0 

2.  Bergita Gjoklaj Marku 52 75 63.5 

                                

Kandidatët e vlerësuar me 60 për qind apo më shumë të pikëve totale të vlerësimit, konsiderohen 

kandidatë fitues. Andaj, pas përfundimit të vlerësimit nga Komisioni Përzgjedhjes është vendosur 

që në listën e kandidatëve të suksesshëm për këtë pozitë janë:  
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Nr. Kandidati 

 

Pikët Lokacioni 

1.  Vjola Nagavci 66.0 SHMLM “Hysni Zajmi” 

2.  Bergita Gjoklaj Marku 63.5 Kandidatë i suksesshëm (fitues) 

 

✓ Mësimdhënës për lëndën e artit figurativ 

 

 

 

Nr. 

 

 

Kandidati 

Pikët e 

testit me 

shkrim 

Pikët e 

testit me 

gojë 

 

Piket 

përfundimtare 

1.  Lirjetë Muhadri 58 65 61.5 

                                

Kandidatët e vlerësuar me 60 për qind apo më shumë të pikëve totale të vlerësimit, konsiderohen 

kandidatë fitues. Andaj, pas përfundimit të vlerësimit nga Komisioni Përzgjedhjes është vendosur 

që në listën e kandidatëve të suksesshëm për këtë pozitë janë:  

 

Nr. Kandidati 

 

Pikët Lokacioni 

1.  

Lirjetë Muhadri 61.5 

SHFMU “8 Dëshmorët”, SHFMU “7 

Shtatori”, SHFMU “Zenel Sadiku” dhe 

SHFMU “Sylejman Vokshi” 

 

✓ Mësimdhënës për lëndën e gjuhës angleze 

 

 

 

Nr. 

 

 

Kandidati 

Pikët e 

testit me 

shkrim 

Pikët e 

testit me 

gojë 

 

Piket 

përfundimtare 

1.  Rrezarta Avdylaj 71 80 75.5 

2.  Anita Rezniqi 61 80 70.5 

                                

Kandidatët e vlerësuar me 60 për qind apo më shumë të pikëve totale të vlerësimit, konsiderohen 

kandidatë fitues. Andaj, pas përfundimit të vlerësimit nga Komisioni Përzgjedhjes është vendosur 

që në listën e kandidatëve të suksesshëm për këtë pozitë janë:  

 

Nr. Kandidati 

 

Pikët Lokacioni 

1.  Rrezarta Avdylaj 75.5 SHML “Gjimnazi “Hajdar Dushi” 

2.  

Anita Rezniqi 70.5 

SHFMU “Dëshmorët e Kombit” dhe 

SHFMU “Selman Riza” 

 

 

KËSHILLA JURIDIKE: kandidatet e pakënaqur me këtë njoftim kanë të drejtën e ankesës në 

afatin prej 15 ditësh, prej ditës së publikimit te të njëjtit. Ankesa i adresohet Komisionit të 

Ankesave në kuadër të Komunës së Gjakovës.  


